
Zarządzenie 50/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 rok. 

 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr III/30/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2019 r. 

zmienionej:  

Uchwałą Nr IV/35/2019  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 lutego 2019 r., 

Uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 06 marca 2019 r, 

Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 15 marca 2019 r.  

Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 marca 2019 r.  

Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 02 kwietnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 99.045,00 do kwoty 78.875.928,00  

z tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 99.045,00 do kwoty 74.678.779,61  

2) w załączeniu Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 24.672,00  

do kwoty 18.368.666,00  

4) w załączniku Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

5) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 99.045,00 do kwoty 85.988.075,40 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 99.045,00 do kwoty 67.922.679,52 



6) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

7)  w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych o kwotę 24.672,00 do kwoty 18.368.666,00 

8) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 50/2019 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 16 kwietnia 2019 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2019 po stronie dochodów i wydatków. 

 

I. DOCHODY: (Załącznik Nr 1) 

1. Dział 751 rozdział 75113 Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu pismem DKL-

3113-13/19 z dnia 02.04.2019 r. na podstawie między innymi decyzji Ministra Finansów, 

poinformowało o zmianach w planie finansowym zwiększając plan dotacji celowej  

o 24.372,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z organizacją  

i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.  

2. Dział 852 rozdział 85215 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB-I.3111.112.2019.8 z dnia 

12.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 300,00 na rok 2019 z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.  

3. Dział 854 rozdział 85415 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.104.2019.8 z dnia 

03.04.2019 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 74.373,00 z przeznaczeniem  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

udział środków własnych został zabezpieczony. 

 

II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

1. Dokonać przeniesień w wydatkach bieżących w ramach działu  754, 900. 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


